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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000004

REGION PUNO-SALUD MELGAR

|f Fecha de [N°de Solicitud| Cadigo item N -

Solicitud

tl64.09 - éewicios' Generales - Red Salud Melgar

08/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

de
Modificacion

0000000630
0000000663
0000000663
0000000668
0000000668

285400380075
607500070183
607500070345
175500150023
175500170007

006.01 - Servicio De Quirofano

12/04/2024 00D0000EET
2962 - C.s. Antauta
08/04/2024 0000000631
08/04/2024 0000000631
3142 - Potoni
08/04/2024 0000000632
08/04/2024 0000000632
3144 - Coaza
08/04/2024 0000000634
08/04/2024 0000000634
11/04/2024 0000000666
3145 - Esquena
11/04/2024 0000000665
3147 - Crucero
08/04/2024 0000000635
08/04/2024 0000000635
3149 - Usicayos
08/04/2024 (0000000636
08/04/2024 0000000636
3151 - Ocuviri
08/04/2024 0000000637
D8/04/2024 0D0D000E3T7
3152 - Pucara
08/04/2024 0000000638
08/04/2024 0000000638
3158 - Cono Norte
08/04/2024 000D0O00D0G39
08/04/2024 0000000E39
3164 - Lialli
08/04/2024 0000000640
08/04/2024 0000000640

070500030024

470300030024
470300080005

470300030024
470300080005

470300030024

470300080005

175500100485

283400060349

470300030024
470300080005

470300030024
470300080005

470300030024
470300080005

470300030024
470300080005

470300030024
470300080005

470300030024
470300080005

Descripcion del item

LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 36 W

SERVICIO DE VULCANIZADO DE CAMARA DE LLANTAS

SERVICIO DE BALANCEG, DESMONTAJE E INSTALACION DE LLANTAS
LiQUIDO PARA FRENOS

REFRIGERANTE ANTICONGELANTE

SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANESTESIOLOGIA

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO
ACEITE HIDROLINAISO 10° X 1L

BATERIADE LIBRE MANTENIMIENTO 94 AH 760 A 12 V

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

VOLANTE
AFICHE EDUCATIVO

Fecha :
Hora

12/04/2024
14:33:53

Pagina: 1 de2

Unidad de| "CANTIDAD Y/O VALORES
Medida z -
EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total | Valor Total S/ Cantidad Total | Valor Total S/ §

Unidad 0.00 0.00 10.00

Servicio 0.00 0.00 0.00

Servicio 0.00 0.00 0.00

Litro 0.00 0.00 1.00

Galon 0.00 0.00 1.00

Servicio 0.00 0.00 0.00

Unidad 0.00 0.00 100.00

Unidad 150.00 0.00 0.00

Unidad 0,00 0.00 100.00

Unidad 50.00 0.00 0.00

Unidad 0.00 0.00 100.00

Unidad 50.00 0.00 0.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 100.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 500.00 0.00
Unidad 100.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00



Fecha: 12/04/2024
Hora @ 14:33:53
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000004

UNIDAD EJECUTORA  : 401 REGION PUNO-SALUD MELGAR

NRO. IDENTIFICACION : poogis

Fecha de |N° de Solicitud Cﬁdigﬂ Item N.- =, = _Ijeam_—ﬁc;oﬁa_ei_rtéﬁ_ = e = R Unidad de C,A“NT|D,.Q_|.:| *}(‘)_VALBRES

Solicitud de Medida -
Modificacion EXCLUSION INCLUSION

! Cantidad Total I Valor Total 5/ Cantidad Total Valor Total S/
3166 - Macari Ay RE R LT "EY
08/04/2024 0000000647 470300030024 VOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000647 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
3177 - Orurillo

08/04/2024 0000000646 470300030024 VOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000646 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
3184 - Santa Rosa

08/04/2024 0000000645 470300030024 VOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000645 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
11/04/2024 0000000664 603500010027 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA Servicio 0.00 0.00 0.00 800.00
3188 - Umachiri

08/04/2024 0000000644 470300030024 VOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000644 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
3190 - Limbani

08/04/2024 0000000641 470300030024 WVOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000641 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
3191 - Patambuco

08/04/2024 0000000642 470300030024 VOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000642 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00
3194 - Phara

D8/04/2024 0000000643 470300030024 VOLANTE Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
08/04/2024 0000000643 470300080005 AFICHE EDUCATIVO Unidad 50.00 0.00 0.00 0.00

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total'|

4/ La presente informacion tief)
pIRE]CI

se completa solo en el caso de bienes.
?é%c de Regtal ejdﬁﬂg[aqa; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:
N REG! : =t

= e Al D -
L OE SALU RED DE SALUP MELGAR
, DIRECCION RE L;pr-alue ALUD PUND

S A

- e Vil 2] /<
CPG.Yonatan Lugue Vil ! e .
e Aian OF Locis e Farin Ml G Quly
Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP Firma 2: Tituldroe Ta EntESE0 BAGEREAAURITEY a
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad




